
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е 
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е 

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е 
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е 

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 
« С Р Е Д Н Я Я Ш К О Л А № 1 0 0 » 

662978, Россия .Красноярский край 
г. Железногорск, 

ул.бО лет ВЛКСМ, 18 

т. 8(39197) тел.,4-36-63; 4-93-90 
тел.факс;8(391 -97)4-36-63 

E-mail: schooll00@k26.ru 

П Р И К А З 

о создании комисси!^ по 
контролю за питанием 

В целях обеспечения качества горячего питания, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

создать комиссию по контролю за питанием в составе: 
1. Украинская Анастасия Михайловна, заместитель директора по воспи-

тательной работе, 

2. Коджебаш Наталья Андреевна 

3. Маланченко Татьяна Николаевна 

председатель 
представитель родительского 
комитета 
председатель родительского 
комитета 

Директор МБОУ Школы № 100 В.П. Люто 

С приказо]^ ознакомлена: 
А.М.Украинская 

mailto:schooll00@k26.ru

